[image: image1.png]

2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.01.2021

                                         № 8-р
пос. Парковый

Об утверждении плана проверок  на 1 полугодие 2021 года по осуществлению ведомственного контроля в отношении муниципальных заказчиков подведомственных учреждений Парковского сельского поселения Тихорецкого района

В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, на основании  статьи 100 Федерального закона от  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 20 мая 2015 года  № 214 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок»:
1.Утвердить план проверок на 1 полугодие 2021 года по осуществлению ведомственного контроля в отношении муниципальных заказчиков подведомственных учреждений Парковского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).
2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Комиссии по осуществлению ведомственного контроля:

3.1.Осуществить размещение плана проверок на 1 полугодие 2021 года по осуществлению ведомственного контроля в отношении муниципальных заказчиков подведомственных учреждений Парковского сельского поселения Тихорецкого района на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.2.Проводить  проверки подведомственных учреждений Парковского сельского поселения Тихорецкого района согласно утвержденному плану.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                               Н.Н.Агеев